



Подрядчик: ПРК
E-mail: prk.tm@ya.ru
Тел.: +7 (929) 269-1117
Сайт: prk72.ru

от 17.02.2022
Объект: Однокомнатная квартира
Общая жилая площадь 40.92 м2
Сметная стоимость работ: 184 575 р.

Заказчик:
Адрес объекта: ул. Газовиков 73
Тел.: +7
E-mail:

№	Наименование работ	Ед. измер	Кол-во	Цена (р.)	Сумма (р.)
ПОТОЛОЧНЫЕ ПОКРЫТИЯ					
1	Устройство подвесного потолка (+материалы: полотно ПВХ, профиль)	м2	40,92	515	21 073,8
2	Установка декоративной вставки/молдинг для подвесного потолка (+материал)	м.п.	55,53	95	5 275,35
Итого по разделу:					26 349,15

ОТДЕЛКА СТЕН					
1	Установка углового профиля (под штукатурку)	м.п.	8,25	95	783,75
2	Монтаж тех.короба (b до 450 мм., ГКЛ. под оклейку, по месту вертикальных стояков)	м.п.	2,75	745	2 048,75
3	Огрунтовка (под шпаклёвку 1-2 слоя)	м2	112,48	45	5 061,6
4	Шпаклёвка (базовая до 0.3 мм. 1 слой)	м2	112,48	105	11 810,4
5	Шпаклёвка (финишная под оклейку 1 слой)	м2	112,48	120	13 497,6
6	Шлифовка (под оклейку)	м2	112,48	65	7 311,2
7	Огрунтовка (под оклейку 1 слой)	м2	112,48	40	4 499,2
8	Оклейка (обои винил/флезелин b 1.06 м. без подбора)	м2	112,48	215	24 183,2
Итого по разделу:					69 195,7

НАПОЛЬНЫЕ ПОКРЫТИЯ					
1	Обезпыливание и огрунтовка (под укладку покрытия, 1-2 слоя)	м2	34,78	50	1 739
2	Настил подложки (рулонная)	м2	34,78	55	1 912,9
3	Настил ламината (раскладка по прямой)	м2	34,78	315	10 955,7
4	Установка плинтуса (ПВХ)	м.п.	41,84	105	4 393,2
Итого по разделу:					19 000,8

ОБЛИЦОВОЧНЫЕ РАБОТЫ					
1	Огрунтовка (под оштукатуривание 1-2 слоя)	м2	12,47	45	561,15
2	Оштукатуривание цементно-песчаной смесью (в уровень по маякам, слой до 15 мм.)	м2	12,47	415	5 175,05
3	Обезпыливание пола и огрунтовка (под облицовку 1-2 слоя)	м2	4,25	50	212,5
4	Облицовка пола керамической плиткой (средний формат, раскладка по прямой)	м2	4,25	885	3 761,25
5	Облицовка стен керамической плиткой (средний формат)	м2	22,28	935	20 831,8
6	Облицовка вертикального/горизонтального тех.короба (d до 350 мм. керамическая плитка средний формат)	м.п.	3,95	750	2 962,5
7	Устройство внешнего угла (установка профиля/закладки)	м.п.	3,95	300	1 185
8	Заполнение межплиточного шва (плитка средний формат)	м2	26,53	185	4 908,05
Итого по разделу:					39 597,3

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ					
1	Монтаж канализационной точки (фитинг ПВХ, d 110 мм.)	точка	1	600	600
2	Прокладка труб системы канализации (ПВХ, d до 50 мм.)	м.п.	3,4	315	1 071
3	Монтаж канализационной точки (фитинг ПВХ, d до 50 мм. установка в канале на раствор)	точка	4	550	2 200

4	Устройство штроб для скрытой прокладки труб (b до 60 мм. стена кирпич/блок)	м.п	1,8	690	1 242
5	Прокладка труб г/х воды (труба пп, d 20 мм. установка в канале)	м.п.	8,5	300	2 550
6	Монтаж водорозетки х/г воды (фитинг пп, d20 мм. установка в канале на раствор)	точка	8	515	4 120
7	Монтаж тех.короба по месту вертикальных/горизонтальных трубопроводов (b до 350 мм., на профильном каркасе ГКЛ 12 мм. в 1 слой под облицовку)	м.п.	3,27	795	2 599,65
8	Устройство ревизий/смотровых люков (b до 350 мм. в техкоробе ГКЛ с установкой накладного ПВХ)	шт.	1	750	750
9	Установка и подключение/обвязка ванны (акрил, в сборе на каркасе)	шт.	1	1950	1 950
10	Установка смесителя (комплект для ванны)	комп.	1	885	885
11	Установка и подключение раковины на тумбе (напольная)	комп.	1	1450	1 450
12	Установка смесителя (для раковины)	комп.	1	750	750
13	Установка и подключение полотенцесушителя (на готовую подводку, в сборе)	комп.	1	1100	1 100
14	Установка и подключения унитаза (напольный в сборе)	комп.	1	1250	1 250

Итого по разделу: 22 517,65

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
1	Штробление под кабель d до 20 мм. (стена кирпич/блок)	м.п	7,5	190	1 425
2	Прокладка/монтаж кабеля (сечение до 2.5 мм.)	м.п	24	60	1 440
3	Прокладка/монтаж слаботочного кабеля (интернет, ТВ, телефон)	м.п.	9	60	540
4	Установка распределительной коробки (наружная)	шт.	2	135	270
5	Монтаж коробки подрозетника, со сверлением d до 70 мм. (стена кирпич/блок, установка на раствор)	шт	6	300	1800
6	Оштукатуривание штроб d до 50 мм.	м.п.	7,5	50	375
7	Расключение кабеля в распределительной коробке	шт.	2	350	700
8	Установка розетки/переключателя	шт	7	195	1 365

Итого по разделу: 7 915

Итого: 184 575,6

Сметная стоимость без учёта скидки: 184 575,60 р.

Сметная стоимость с учётом скидки ___ %

От заказчика: _____

От подрядчика: _____